تهیه موارد و اطلاعات ضروری برای استفاده صحیح از اسباب بازی ها و اعلام موارد هشداردهنده به منظور تامین سلامت جسمی، روانی، فرهنگی و اجتماعی کودکان تشکیل شده است. ما در کشور صنعت اسباب بازی را به ...

... پس از تصویب طرح تقسیم در مجمع عمومی سازمان ملل و اعلام تشکیل دولت اسرائیل در سال 1948 میلادی (1327 خورشیدی)، دولت ایران علی رغم اینکه به تدریج درمی یافت که تسریع در دریافت کمک های مالی پیش بینی شده در اصل 4 ترومن از ایالات متحده تا اندازه ای منوط به شناسایی دولت یهود است، جهت حفظ روابط خود با کشورهای عرب به عضویت اسرائیل در سازمان ملل رای منفی داد. ...

...